Regfstre-se. Autue-se
Sa/a das Sessões 19 3^

(Rubrica do Presidenta)

^achopíro

j

CÂMARA MUNICIPAL DE

i CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DATA

fiíaajâi^•mo:

NUMERO

2091 39
AniAA^COOIGOí^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE Í&MRIÍIÍ'' '
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 19 98

ASSUNTO:

VETO AO PROJETO DE LEI NS 258/98

INICIATIVA:

PODER EXECUTIVO - PREFEITO MUNICIPAL

DE CACHOEIRO

HISTÓRICO:

COMUNICA AO PRESIDENTE DA CÂMARA , O
VETO AO PROJ. DE LEI NS 258/98, DE
AUTORIA DO EDIL EDISON VALENTIM.TAS-
SARELLA, REFERENTE A DENOMINAÇAO DE
RUA. /j <2

Âprovaclo em. I
por Ü^'AN1^/1IDA

Data cia Se£2 20-43^6

procidente

[piscussâo

DE

AUTUAÇÃO

Aos vinte E TRê%i3^ do mês de ^^^EMBRO

mil novecentos e noventa e o i to , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 97 a 19 98

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA

Vice-Presidente: JOSE CARLOS SABADINE

1° Secretário: ALMIR FORTE DOS SANTO?;

2? Secretário: SEBASTIAo ARY CORRÊA

d2iMíl

.^.emira Municipal de
Cachoeiro de ItapemJjrim

>-
T R A BALHAWDO COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL.: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

0%

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de setembro de 19^^^

VETO AO PROJETO DE LEI N" 258/98

VETO A PROJETO DE LEI

NüMERO PROPRIO,= = s /98

PROTOCOLO GERAL ,>2 2091/9S

DATA PROTOCOLO= =s 23/09/98

Do : Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Ao : Sr. JUAREZ TAVARES MATTA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a Vossa Excelência que vetei o Projeto de Lei n°
258/98, tendo em vista que, segundo informação do Departamento de
Cadastro Imobiliário, o logradouro em questão já foi denominado de Rua
"ALEMITA MACHADO DA SILVA" através da Lei n° 4219/96, conforme
cópia anexa.

Atenciosamente,

/ ̂3

TH JRICÓ DE ASSIS FERRAÇO
íeíto Municipal

D\s
í,p,ovaao

Á O ^ -Jèfl Qâ

'p i'eã

o FUTURO É AQUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO. 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX; 275171

LEI N° 4219

DENOMINA VLA PUBLICA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCL4S.

(.•
A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, APROVA e o Prefeito
Municipal SANCIONA e PRONIULGA a seguinte
Lei:

Artigo U - Fica denominada Rua ALEMITA MACHADO DA
SILVA, a rua Projetada n" 36 - Zona 201 - Código 18 - BaiiTO Coramara
(conf. Cadastro Imobiliário da PMCI) .

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

Cachoeiro de Itapernirim, 18 de julho de 1996

íO ̂  \\/'
JOSÉ TÁsso Andrade

Prefeito^ Mmiicipaí

COmssAo DE Constituição, JusTÍÇA TREDArJn "0^ -

258/98

1. Executivo Municipal

Projôtd cl0.'
InIdatIVa:
Rolatoh

ELIMAE FERREIRA

RELATÓRIO:
Irata-se de veto ao projeto de Lei ns 2'5fi/Qfi ■ ■ ■ ^
Edil Edison Passarela que via no I o mioiativa (
^e a referida via já linJ^a S^?"

in^^entes 'a esta

Voto dd Relator:

t
FoLo pelo eiicamlnhruncnto re^^uvla?- da 'nalorí-x

Voto do Presidente:

I

Voto cbm o Relator,
i.

Voto do Membro:

Voto cbm o Relator,

DECISÂO.
Decide festa comissão, por unanimidade de geug membros, pe
xo eaüÜjüj.nbajüonüO regular aa iiiaLpria, obaervadao an nor-
mau rCr;i!aontaic.

3âia das Comissões, chu OuSZC^-: ãjc

s SabadiniJos/p
X Hresidente

<í^~>

Elimar Ferreira
Relator

Túlio Ja^í^^iq Arcanjo
í^bro

^29
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NAO ABS AUS

ALCÍDES CARRILO CAICEDO

ALEXANDRE B. RODRIGUES

ALMIR FORTE DOS SANTOS X

BRAS ZAGOTTO ^AP-.> <. —

f]

CAMILO LUIZ VIANA "

EDISON V. FASSARELLA
{

r

ELIMAR FERREIRA X

FABIO MENDES GLORIA X

JATHIR GOMES MOREIRA
X

JOSÉ CARLOS SABADINI

JOSE COSTA BOECHAT X

JOSE RENATO DIAS FEDERICI tX

JUAREZ TAVARES MATA y/ix >

LUIZ CARLOS FONSECA V

LUIZ ROBERTO DA SILVA V

SEBASTIÃO ARY CORRÊA X

THEO DE SOUZA MOURA K

TÚLIO JANUARIO ARCHANJO

WALTER GOMES X

♦  PROJETO N"

♦  REQU
♦  DATA

♦  REQUERIMENTO N°_
9^ / A? / Qp

APROVADO EM

SALA SESSÒES.g^' / /^/

"^S^T^ÊSlDÊiTfÊ^

REJEITADO

POR

SALA SESSÕES,_ /  /

PRESIDENTE

♦  PEDIDO DE VISTA POR

SALA SESSÕES, /  /

PRESIDENTE

♦  RETIRADO DE PAUTA A
REQUERIMENTO DO

SALA SESSÕES,
/  /I9

OBSERVAÇÃO: PRESIDENTE

RUA BARÃO DO ITAPEMIRIM, OS - CENTRO

TEL/PABX: (027] 521-5622 - FAX: [027] 521-1309

CAIXA POSTAL 411 - CEP 293GO-1

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SAÍ